RELACIÓN DE DEPENDENCIA CON: 

Área de Laboratorios de Electricidad - Departamento de Laboratorios Académicos - Dirección 
Académica. 

5. DATOS DEL PUESTO: 

• Modalidad: Nombramiento. 

• Cargo: Docente Técnico I.  

• Categoría: UM1. 

• Remuneración: Gs. 5.666.452. - (guaraníes, cinco millones seiscientos sesenta y seis mil 
cuatrocientos cincuenta y dos). 

• Antigüedad: A partir de la adjudicación.  

• Vacancia: 1 (uno). 

• Horario: lunes a viernes de 16:00 a 22:00 – 30 horas semanales (sábado según necesidad de 
uso del laboratorio)  

6. DOCUMENTOS REQUERIDOS: 

1. Nota de postulación, según formato establecido – Ver (Anexo1).